PODER JUDICIARIO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE JUSTICA - UGE 070001

DEMONSTRACAO DA DiVIDA FLUTUANTE

EXERCICIO: 2020

Em R$
TiTULOS SALDO DO EXERCICIO MOVIMENTO DO EXERCICIO SALDO PARA O

ANTERIOR INSCRICAO BAIXA EXERCICIO SEGUINTE
RESTOS A PAGAR 2.113.995,94 2.163.928,97 2.113.995,94 2.163.928,97
PROCESSADOS 2.113.995,94 2.163.928,97 2.113.995,94 2.163.928,97

PESSOAL A PAGAR - - - -
DEPOSITOS 62.662.592,98 922.832.242,97 931.788.701,44 53.706.134,51
CONSIGNACOES 28.838.878,49 495.931.328,65 508.558.871,62 16.211.335,52

DEPOSITOS DE ORIGENS DIVERSAS

VALORES PENDENTES A CURTO PRAZO

TOTAL

33.823.714,49

7.873,24

64.784.462,16

426.900.914,32

8.422.922,39

933.419.094,33

423.229.829,82

8.369.904,45

942.272.601,83

37.494.798,99

60.891,18

55.930.954,66

Carleide Maria Bezerra Des. Fernando Cerqueira Norberto dos Santos
Contadora - CRC/PE-019946/0 Presidente

Elaborado em 10/03/2021

T90//S€E1628)-0258-9eP-E91R-9TGer0ge :0JUsLINO0p Op 061POD Weas 20dep! eA/dds,/iq rofada0ye0ie//Sdny :We ss0y
SOLNVS SOd OLHIFHON VHIFNOYID OANVYNYTA ‘vHHIZaF VIMVIN A3 T VD -iod sluew e161q opeusssy oluewnood




