

## PODER JUDICIÁRIO DE PERNAMBUCO TRIBUNAL DE JUSTIÇA - UGE 070001

## DEMONSTRAÇÃO DA DÍVIDA FLUTUANTE

EXERCÍCIO: 2020

Em R\$

TÍTULOS	SALDO DO EXERCÍCIO	MOVIMENTO DO EXERCÍCIO		SALDO PARA O
	ANTERIOR	INSCRIÇÃO	BAIXA	EXERCÍCIO SEGUINTE
RESTOS A PAGAR	2.113.995,94	2.163.928,97	2.113.995,94	2.163.928,97
PROCESSADOS	2.113.995,94	2.163.928,97	2.113.995,94	2.163.928,97
PESSOAL A PAGAR	-	-	-	-
DEPÓSITOS	62.662.592,98	922.832.242,97	931.788.701,44	53.706.134,51
CONSIGNAÇÕES	28.838.878,49	495.931.328,65	508.558.871,62	16.211.335,52
DEPÓSITOS DE ORIGENS DIVERSAS	33.823.714,49	426.900.914,32	423.229.829,82	37.494.798,99
VALORES PENDENTES A CURTO PRAZO	7.873,24	8.422.922,39	8.369.904,45	60.891,18
TOTAL	64.784.462,16	933.419.094,33	942.272.601,83	55.930.954,66
Carleide Maria Bezerra Contadora - CRC/PE-019946/O		Des. Fernando Cerqueira Norberto dos Santos Presidente		

Elaborado em 10/03/2021

